
CHF 115.-CHF 115.-

PREISLISTE KIDSTENNISPREISLISTE KIDSTENNIS

EinzelunterrichtEinzelunterricht
ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.

FÜR STUDENTEN 
10% RABATT

AUF DEN KURSPREIS

FÜR STUDENTEN 
10% RABATT

AUF DEN KURSPREIS

CHF 65.-CHF 65.- CHF 70.-CHF 70.-

* ”AUCH EINZELANMELDUNGEN FÜR GRUPPENTRAINING
MÖGLICH – WIR FINDEN DIE IDEALE GRUPPE FÜR DICH!“

SCHNUPPERSTUNDE BUCHBAR!

BEI ANSCHLIESSENDER KURSBUCHUNG ERHÄLTST
DU 50% RABATT AUF DIE ERSTE LEKTION.

CHF 130.- CHF 130.- 

ANĐELKO BLAGOJEVIĆ
HEADCOACH TENNISSCHULE

JETZT ANMELDEN UNTER
INFO@TAURUS-ACADEMY.CH

ODER DIREKT ÜBER UNSER
ANMELDEFORMULAR

ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!

INSTAGRAM LINKEDIN

CHF 40.-CHF 40.-

vor 17.00 Uhr                 
nach 17.00 Uhr                 

vor 17.00 Uhr                 nach 17.00 Uhr                 

2er2er

GruppenunterrichtGruppenunterricht

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

3er3er CHF 50.-CHF 50.- CHF 55.-CHF 55.-
CHF 45.-CHF 45.-4er4er

NEU!NEU!
Miete die Slinger BallmaschineMiete die Slinger Ballmaschine



MARIO MUÑOZ
TENNISCOACH &

HEADCOACH PADELSCHULE

CHF 65.- CHF 65.- CHF 70.- CHF 70.- 

* ”AUCH EINZELANMELDUNGEN FÜR GRUPPENTRAINING
MÖGLICH – WIR FINDEN DIE IDEALE GRUPPE FÜR DICH!“

SCHNUPPERSTUNDE BUCHBAR!

BEI ANSCHLIESSENDER KURSBUCHUNG ERHÄLTST
DU 50% RABATT AUF DIE ERSTE LEKTION.

CHF 115.-CHF 115.-

PREISLISTE PADELPREISLISTE PADEL

JETZT ANMELDEN UNTER
INFO@TAURUS-ACADEMY.CH

ODER DIREKT ÜBER UNSER
ANMELDEFORMULAR

ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!

INSTAGRAM LINKEDIN

CHF 40.- CHF 40.- 

vor 17.00 Uhr                 

vor 17.00 Uhr                 nach 17.00 Uhr                 

2er2er

EinzelunterrichtEinzelunterricht

GruppenunterrichtGruppenunterricht

NEU!NEU!
Miete die Slinger BallmaschineMiete die Slinger Ballmaschine

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.

3er3er
4er4er

CHF 50.- CHF 50.- CHF 55.- CHF 55.- 
CHF 45.- CHF 45.- 

nach 17.00 Uhr                 CHF 135.-CHF 135.-
FÜR STUDENTEN, JUNIOREN &
PADELCLUB SG-MITGLIEDER10% RABATTAUF DEN KURSPREIS

FÜR STUDENTEN, JUNIOREN &
PADELCLUB SG-MITGLIEDER10% RABATTAUF DEN KURSPREIS

Ehemaliger ATP-Profitennisspieler
(Weltrangliste #319)

Früher Top-30-Spieler in Spanien

Siege gegen mehrere ehemalige
Weltklassespieler (Top 10 ATP)

International erfahrener 
Padel- & Tenniscoach

Fokus auf Technik, Taktik 
& Spielverständnis


